令和3年８月30日

会員各位

長崎市介護支援専門員連絡協議会
会長 大町 由里
（公印省略）

令和3年度 総会書面決議の結果と事務局移転のお知らせ

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

皆さまには日頃より長崎市介護支援専門員連絡協議会の活動に対する、ご理解とご協力をいた
だき心より感謝申し上げます。

さて、この度、令和3年5月 7日付の総会資料でお願いいたしておりました「書面議決票」を、

回答期限の5月21日（金）までにご提出いただきました。ご協力誠にありがとうございました。

書面決議の結果は、令和 3年 9月上旬に協議会ホームページにアップいたします。ご確認お願い

いたします。

また、長崎市介護支援専門員連絡協議会事務局は、特別養護老人ホーム青葉苑より、下記の通

り、社会福祉法人さゆり会ケアマネジメントセンター女神内へ、令和 3年 7月 12日（月）をも

って、移転いたしました。

新事務局として、協議会活動がさらに発展するよう努めて参る所存ですので、会員の皆様方に

も引き続き相変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

新事務局
長崎市介護支援専門員連絡協議会 事務局

（社会福祉法人さゆり会 ケアマネジメントセンター女神 内）
〒850-0951 長崎市国分町８番２９号
TEL 095-878-2011 ／ FAX 095-878-2021

E-mail : megaminosato1@ngs2.cncm.ne.jp
担当：石田

以上

※ なお、今までと同様に、協議会への入会や退会、会費の納入については、一般社団法人長崎県

介護支援専門員協会（〒852-8104 長崎市茂里町3番24号長崎県総合福祉センター県棟4

階 TEL：095-893-6152 FAX：095-893-6153）が窓口となります。